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
Cinderella brennkammertoale琀琀.

Badstue.
Gulv har spilegulv i heltre. Vegger og himling er kledd med trepanel. Det er plassbygget benkinnredning i tre.
Det er vegghengt elektrisk badstueovn.

Egen bod med utvendig inngang.

Det er innlagt strøm med kontakter og fast belysning via lampepunkter. Sikringsskap i bod.

Det er montert trevinduer med 2 lags isolerglass og malte y琀琀erdører.
Det er overbygget terrasse som henger sammen med resterende terrasser 琀椀lkny琀琀et hy琀琀a. Terrasse belagt med terrassebord og
rekkverk i trekonstruksjon.

Følgende avvik er registrert:
Det er registrert setninger/skeivheter på bygget og ufaglig fundamentering/understø琀琀else.
Det mangler rekkverk ved inngang 琀椀l bod. (Nivåforskjell over 0,5 meter)
Stedvis noe manglende avslutning innvendig mot dørterskler.
Rekkverkshøyden avviker mot gjeldene krav ved byggeår.

Bygningen fremstår ellers vedlikeholdt og er ikke vurdert av meg utover de琀琀e.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Tonsåslinna 843  ,2890 ETNEDAL
43 m² 1963 3 sov

1 27-01-2022 790 000 760 000 0 760 000 17 674

Osbakkin 19  ,2890 ETNEDAL
36 m² 1958 3 sov

2 22-10-2023 690 000 600 000 0 600 000 16 667

Tonsåslinna 683  ,2910 AURDAL
27 m² 1967 1 sov

3 16-01-2024 500 000 410 000 0 410 000 15 185

Tonsåslinna 807  ,2890 ETNEDAL
55 m² 1920 3 sov

4 07-03-2021 700 000 665 000 0 665 000 12 091

Tonsåslinna 761  ,2890 ETNEDAL
50 m² 1960 0 sov

5 27-05-2021 0 580 000 0 580 000 11 600

Hovedbyggets BRA/BRA-i

50 m²/50 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Anneks
Bruksareal andre bygg:  23 m²

Fri琀椀dsbolig:  2 Stuer, Kjøkken, 2 Soverom, Gang

80 000Fradrag for festet tomt -
Markedsverdi uten fradrag

Konklusjon markedsverdi

1 350 000

1 250 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 1 550 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 1 250 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

I markedsverdi er det gjort fradrag for festet tomt

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetnings琀椀den ligger noe over landsgjennomsni琀琀et. Det er 
sammenlignet omsetninger for 琀椀lsvarende eiendommer i området, som er sammenlignbare mht. størrelse/standard/琀椀lstand og som lagt 琀椀l 
grunn ved vurderingen.  Markedsverdien er sa琀琀 ut fra disse vurderingene.

Markedsvurdering

Kr. 3 000 18.08.2019 Kr. 3 000 Kr. 80 000
Årlig festeavgi昀琀 Sist justert Oppjustert festeavgi昀琀 Kapitalisert verdi  (avrundet)  

Fradrag for festetomt
Dersom det ikke fremgår av festeavtalen hvordan festeavgi昀琀en skal fastse琀琀es, reguleres festeavgi昀琀en med 琀椀llegg av konsumprisindeksen fra
avtalen ble inngå琀琀 eller sist gang avgi昀琀en ble regulert. Festeavgi昀琀en reguleres så o昀琀e det er avtalt, men ikke o昀琀ere enn en gang i året.
Dersom ikke annet er avtalt, fastse琀琀es avgi昀琀en hvert 10. år. Festeavgi昀琀en trekkes fra i markedsverdien.

Tonsåslinna 729, 2890 ETNEDAL
Gnr 135 - Bnr 3
3450 ETNEDAL

Hallingdal og Valdres Eiendomstaksering AS

3550 GOL
Elvevegen 4

21462-1248Oppdragsnr.: 19.08.2024Befaringsdato: Side: 18 av 26

67



Teknisk verdi bygninger

Fri琀椀dsbolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 1 850 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 1 050 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Fri琀椀dsbolig Kr. 800 000

-

Anneks

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 650 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 230 000Kr.
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